23生生推第37号

平成23年9．月21日

各都道府県私立専修学校各種学校主管課長　殿

文部科学省生涯学習政策局生涯学習推進課長

　　　　　　　　　　　　　　藤　野　公

『騨葦勤

i黛ゼ誉i

私立学校建物其他災害復旧費補助金交付要綱（東日本大震災に係る

私立専修学校等災害復旧事業）について（通知）

　東日本大震災に係る私立専修学校等災害復旧について、「私立学校建物其他災

害復旧費補助金交付要綱（東日本大震災に係る私立専修学校等災害復旧事業）」

を別紙のとおり制定しましたので、通知します。

　都道府県私立専修学校各種学校主管課におかれましては、このことについて、

所管の学校に対して周知していただくようお願いいたします。　　，

【問い合わせ先】

　文部科学省生涯学習政策局生涯学習推進課

　専修学校教育振興室専修学校第2係松井、清家

　（TEL）03－5253－4111（2938）

　（FAX）03－6734－3715

　（e－mail）syosensy（＠nlext．gojp